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TPEK

CpenHuii G CuenneHne + GC
Markui GR - GR
Cynep msirkui GC Temnepatypa —a G

KOMI'IayH,EI, C |l:l,06aBJ'IeHI/IeM CUNUNKN ynydaeT cueryieHMe Ha MOKpOM MNMOKPbITUN
n obecneuymBaeT nyyyro npon3sognTesibHOCTb C CaMOTlo CTapTa.




Cnuk

06

TPEKOBAS LUNHA N4 CYXON NOroAbl

v

He ceptndumumnpoBaHa ana skcnayaTaumnm Ha Joporax obero nosib3oBaHus.
O6s3aTeNbHO MCMOb30BaHME YEXIIOB A1 NPOrPEBa LLVH.

8 - MNprmeHnMbIN

n “* HacTMYHO NPMMEHNMbIN

NEPEQHAA

1005
GA1

1007
1744
1743
1713

3AAHAA

1006
GAZ2
1008
1745
1732
1714
1726

90/90 R 10
95/75 R 17
100/85 R 10
110/70 R 17
120/70 R 17
125/70 R 17

100/20 R 10
120/7TO0 R 17
120/80 R 10
140/70 R 17
160/60 R 17
180/60 R 17
200/60 R 17

G, GR, GC
G, GR, GC
G, GR, GC
G, GR, GC
G, GR, GC
G, GR, GC

G, GR, GC
G, GR, GC
G, GR, GC
G, GR, GC
G, GR, GC
G, GR, GC
G, GR, GC

[MPOAYKTHI

TL
TL
i
TL
1L
e

TL
TL
TL
TL
TL
TL

MT 2.15
MT 2.50
MT 2.50
MT 3.00
MT 3.50
MT 3.50

MT 2.50
MT 3.50
MT 2.75
MT 3.75
MT 4.50
MT 5.00
MT 6.00

p ELAT



[MPOOYKTHI

Hoxpesou cnuk
TPEKOBAA LLUHA ANA BNAXKHOU noroabl

Q

He ceptndumumnpoBaHa ana skcnayaTauum Ha Joporax obero nosib3oBaHus.
O6Aa3aTenbHO UCNOSIb30BaHME YEXI0B A/A NPOrpeBa LWYH.

o
o - MpumeHMbIN n ** YacTUYHO NPUMEHUMBINA
NEPEQHAA
W 1701 125/80 R 17 Cynep markui i MT 3.00
3AHAA

W 1702 190/55 R 17 Cynep markni )i MT 6.00




[MPOAYKTDI

v
Super sport Mini GP m
LWWHA ANA MOLLHbBIX MOTOLIUK/IOB LWWAHA AN1A CNOPTUBHBIX CKYTEPOB A
- -
DUAL t’:l‘:lHII:'I‘.'.'Il.ll’\lll|lII DUAL l.".‘I:IHIPI‘.'.'IUI\.II:&I
Tpek lopon Tpacca gggsggae 3emns MNecok MmuHa Tpaga lpaBuii Tpek lopon Tpacca ﬂgg;:gae 3emnA MNecok MmuHa Tpaga lpaBunii
@ © o0 o o © © 6 o o
' == NpMMeHnMbIN ﬂ “* YacTMYHO NpUMeEHUMbIN ' == NpMMeHnMbIN ﬂ ** YacTMYHO NpUMEHUMbIN
NEPEAHAA NEPEAHAA
or T oror or mIEC,  WEECL oo
Q1727 110/70 ZR 17 54 (W) TL MT 3.00 Q 1201 100/90 R 12 49 L 1 MT 2.50
Q 1736 120/70 ZR 17 58 W Tk MT 3.50
W) 3AQHAA
NHOEKC MHOEKC
3ARHAA e e KoA PA3MEP Ges e et TL/TT OBOf
KOA PASMEP HATPY3KM GreloE izl . — -
Q 1202 12080 R 12 55 L TL MT 2.75
Q1728 140/70 ZR 17 66 (W) TL MT 3.75
Q 1746 160/60 ZR 17 €9 (W) TL MT 4.50
Q1737 180/60 ZR 17 75 (W) TL MT 5.00
Q1738 200/55 ZR 17 78 (W) TL MT 6.25
Q 1742 200/60 ZR 17 80 (w) TL MT 6.00
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JOPOXHbIE

YHMBepcanbHble WNHbI Ha KaXabl AeHb ANA rOpOACKUX N CMOPTUBHbIX MOTOLIMKIIOB.
TexHonornA ABOMHOroO COCTaBa YBENMYNBAET YPOBEHDb CLEMIEHNSA B MOBOPOTAX
n obecneyurBaeT XOPOLWY N3HOCOCTOMKOCTb.




[MPOAYKTHI

NMEPEAHAA D
Sport %
YHUBEPCAJIbHAA WWWHA ANA TPEKA U TOPOJA P 1733 100/80 R 17 -¥. H TL MT 2.50 0
- P 2105 100/80 ZR 21 af (W) TL MT 2,50 %
P 1721 110/T0 ZR 17 o4 (W) Tk MT 3.00 I
DUAL COMPOUND P 1708 120/80 ZR 17 55 (VW) TL MT 3.50 o
P1711 120/70 ZR 17 =1, (W) TL MT 3.50 -4
P 1811 120/70 ZR 18 59 (W) TL MT 3.50 an)
P 1808 120/70 ZR 18 80 (W) TL MT 3,50
9 © © © © P T — P 1818 130/T0 ZR 18 83 V TL MT 3.50
3AHAA
P 1734 130/70 R 17 B2 H Th MT 3.50
P 1723 140/70 2R 17 6e (W) TL MT 3.75
P 1722 150/60 £ZR 17 66 (W) TL MT 4.25
P 1704 160/80 ZR 17 ] (VW) TL MT 4.50
P 1718 170/60 ZR 17 72 (W) TL MT 4.50
1. YrnoBatbin An3anH LEHTPaNbHOMN KaHABKMN P 1712 180/55 ZR 17 73 (W) TL MT 5.50
NPOTEKTOPA, PACNOJIOKEHHOW NO HANpPaBNEHWUIO P 1741 180/60 ZR 17 78 (W) TL MT 5.00
BPAaLLEHUNA WNHbI, ANA AOCTUXKeHUsA dbdeKkTa ONTVMI3MPOBAHHbII PUCYHOK NPOTEKTOPa P 1720 190/50 ZR 17 73 (W) 7 ¥ MT 6.00
HenpepbIBHOCTY NATHA KOHTAKTa MPU YCKOPEHWMN. JMEHbILIAET NZHOC 1 YNy ILAET OTEOS BORbL P 1705 100/55 7R 17 78 (W) TL MT 6.00
2. He3aBucmmbie 60KOBble KaHABKK, obneryatoume P 1725 200/50 ZR 17 5 (W) TL MT 8.25
KOHCTPYKLMOHHYI0 A€ OPMALMIO LIMHBI MPY P1724 200/55 ZR 17 78 (W) TL MT 6.25
HaKJIOHe, CNOCOOCTBYIOT ObICTPOMY NPOrpeBYy. P 1735 240/45 7R 17 g3 (W) TL MT 8.50
3. nOﬂHafl dopma He3aBMCMMOWN KaHAaBKM B P 1808 240/40 R 18 79 v TL MT 8.50
nne4yeBomn 30He obecneymBaeT PpaBHOMEPHOCTb P 1800 50/40 R 18 81 v L MT ©.00
MNATHA KOHTaKTa B HaKJ/TIOHE U YCUTBAET
10 ePMETMUHOCTD. P 1810 260/40 R 18 84 v TL MT 8.00




Sport
CNOPTUBHAA LUWHA A4 TPEKA U TOPOLIA
-,
DUAL CDMPDUI\]I:Ll'
Tpek lopoga Tpacca gggsggae 3emnsa Mecok MunHa TpaBa lpaBui
O © 6 o o o
Kgns S - MpUMEHVMBbI @ - Yactnuro npumerrmbIl
NMEPEAHAA
on o WS mEC T nmo oo
P 1739 110/70 ZR 17 54 (W) T MT 3.00
P 1729 120170 ZR 17 58 (W) TL MT 3.50
3A1HAA
1 FASMER finrPy3kiA CkopocT T/ TT OlEg
P 1740 14070 ZR 17 o W) T MT375
P 1730 180/55 ZR 17 73 fW} TL MT 5.50
P 1731 190/50 ZR 17 73 (W) L MT 6.00

-
||

DUAL COMPOUND

NEPEAHAA
KOA

P 1709

3A[1HAA
KOA

P 1710
P 1715

K902

PA3MEP

12070 ZR 17

PA3SMEP

180/55 ZR 17
190/50 ZR 17

[MPOAYKTDI

YHUBEPCAJIbHAA LIUHA ONA TPEKA N TOPOJA

JIqHKOdoT

Tpek lopon Tpacca MnotHoe 3emnsa Mecok MnHa Tpaga lpaBunii

MOKpbITE

' == NpMMeHnMbIN ﬂ ** YacTMYHO NpUMEHUMbIN

NHOEKC NHOEKC

HATPY3KM ckopocTy  TL/TT 0bO[
58 (W) TL MT 3.50

VIHIIEKC VIHIEKC

HATPY3K ckopoctn  TH/TT OBOA
73 w) T MT 5.50
73 (W) TL MT 6.00
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[MPOAYKTDI

Cruiser %
OT/IUYHBINA BbIBOP 191 NIOBOT0 KPYU3EPA ABYXKOMMOHEHTHAA WWHA ANA CKYTEPOB 0
I8 m, %
DUAL CDMPDUNI:Ll' DUAL I:l:lHlPl'.'ll.ll\.ll:ﬁI g
=
Tpek lopoga Tpacca gggsggae 3emnsa Mecok MunHa TpaBa lpaBui Tpek lopoga Tpacca ﬂgg;:gae 3emnsa Mecok MunnHa TpaBa lpaBui m
O © 0 0 o © o0 o o
' == NpMMeHnMbIN n ** YacTMYHO NpUMEHUMbIN ' == [prMeHNMbIN ﬂ ** YacTUYHO NPUMEHUMBIN
NEPEAHAA NEPEAHAA
NHOEKC NHOEKC NHOEKC NHOEKC
iU (iRTPy3K1 CkobocTy TL/TT 8 Sl (iRTPy 31 CKOROCT o o
P 1601 130/90 R 16 67 Vv TL MT 3.00 P 1707 60/90 R 17 36 s TL/TT 14
1 i
P 1813 30/7T0R 18 63 H T MT 3.50 3ANHAS
NWHOEKC NHOEKC
3AZHAA — a— Kon PA3MEP A S AP SN TL/TT 0601
e fakiiE HATPY3KUA ckopoct  TH/TT ObOA _ . .
P 1708 80/90 R 17 50 S TLITT MT 1.85
P 1602 150/80 R 16 71 v TL MT 3.50
P 1604 1B0/60 R 16 74 H TL MT 5.00
P 1603 200/55 R 16 77 H T MT 625

12



[MPOOYKTHI

Cruiser / Custom %
CMELYMANTLHBIE PASMEPbI 111 MOTOLMKNOB B CTUNE NEPEAHAS @)

CRUISER/CUSTOM
- %
DUAL COMPOUND g
P 1814 130/60 R 18 60 (V) TL MT 3.50 =]
P 1903 130/70 R 19 64 V TL MT 3.50 )

(/] @ (]
& - Npumernmbin @ - Yactnuno npumMeHNMbII 3A .U.Hﬂﬂ

P 1815 260/40 R 18 84 (V) L MT 9.00
P 1816 280/35 R 18 84 (V) T MT 10.00
P 1808 300/35 R 18 87 W TL MT 10.50
P 1802 310/35 R 18 87 V ik MT 10.50
P 1804 360/30 R 18 92 V Wk MT 13.00
P 1812 400/30 R 18 98 V 1 MT 14.50
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Cruiser

DUAL COMPOUND

NEPEAHAA

P 2301

3AHAA

P 2106

14

130/60 R 23

260/35 VR 21

CNELUANIbHBIE PASMEPDI 1 MOTOLIUKNOB B CTUIIE
CRUISER/CUSTOM

o - MpumeHMbIN Q - YacTMYHO NPMMEHNMBbIN

65 V TL MT 3.50

83 (V) TE MT 9.00

Sl T

[MPOOYKTHI

JIqHNKOJOoT



Scooter
ONTUMANDbHbIN BbIBOP /19 MAKCU CKYTEPA

P

DUAL COMPOUND
e © © o
o - MprmeHnMbIN
NEPEAHAA
P 1401 120/7f/0R 14 95 H TL
P 1501 120/70R 15 56 H T
3AHAA
P 1402 160/60 R 14 65 H TL
P 1502 160/60 R 15 67 H TL

ﬂ “* HacTMYHO NPMMEHNMbIN

MT 3.50
MT 3.50

MT 4.50
MT 4.50

[MPOOYKTHI

CMOPTUBHbIN AU3ANH A1 MANOKYBATYPHOU TEXHUKH

o

He ceptndunumpoBaHa ansa skcnayaTaumm Ha Aoporax obLero nosb3oBaHuA.

DUAL COMPOUND

@ o 0o
o - MpumeHMbIn ﬂ ** YacTUYHO NPUMEHUMBIN
Z 1001 3.50R 10 51 L TL MT 2.50
Z 1002 90/90 R 10 20 l 1L MT 2.15
Z 1003 100/85 R 10 54 L TL MT 2.50

JIqHKOdoT

15



Scooter

DUAL COMPOUND

16

Z 1004
Z 1203
Z 1204
Z 1205
Z 1206

100/20 R 10
90/90 R 12
110/70R 12
120/70R 12
130/70R 12

LUWHA A1 CKYTEPOB CPE[JHEIO0 OB bEMA

S6
54
47
81

= T B T s

TL
TL
TL
TL
ik

8 - MNprmeHnMbIN

n “* HacTMYHO NPMMEHNMbIN

MT 2.50
MT 2.15
MT 3.00
MT 3.50
MT 3.50

[MPOOYKTHI

JIqHKOdoT



KPOCCOBEPHI

CrafunsHocTs
130 -

110 IHOHOMNYHOC Th
CusnneHue 8 JoMAE

TonnusHan
3¢ deKTMBHOCTD

CoxpaHEHME
xapakTepucTHE npu 1
HMIHOCE

| Pynenwe

LonroseunocTs CysnneHne

CrabunsHocTh

HonroBeyHocTb ® HARRanE —+— HoBbii KoMnayHa Kingtyre

== OBLIYHLIA KOMNayHa

TexHonorna ABOMHOro COCTaBa NPOTEKTOPA: NOAAePXMNBAET CTabUNbHOCTb Ha
NPAMOW 1 MOBbILWAET CLUEMNIEHNE HAa MAKCMMAJTbHbIX Yr1axX HakoHa. dapuT
OT/INYHYIO CBA3b MEXAY BalUMM MOTOLIMKIIOM U AOPOron. lapaHTupyeT nyJiuyio
CTabUNbHOCTb 1 JaeT BOAUTENO HAaNbONbLUYIO yBEPEHHOCTb. [lobaBneHne

CUNKK obecneyrBaeT NyyLlyio TOMNBHY 3PGEKTUBHOCTb U CLiENSIEHME Ha
MOKpOW gopore.




TypuHr

DUAL COMPOUND

18

JIYYLLWIA BbIBOP 1A NYTELIECTBUA HA TYPUCTUYECKOM SHAYPO

80% nopora / 20% 6e3pnopoxbe

@

o © 0o

8 - MNprmeHnMbIN

O

Q

n “* HacTMYHO NPMMEHNMbIN

NEPEQHAA

T2101
T 2103
T 1747
T 17111
T 1901
T 1902

3AAHAA

T 1748
T 1749
T 1805
T 1719
T 1803
T 1704
T1718

90/90 R 21
100/90 R 21
100/80 R 17
120/70 ZR 17

120/70 R19
110/80 R 19

130/fOR 17
130/80 R 17
140/70R 18
150/fO R 17
150/70 R 18
160/60 R 17
170/60 R 17

59
b2
58
60
59

62
65
67
69
70
69
72

< =

(W)

<

= e S << <X

[MPOOYKTHI

TLITT
TILOTY
BELT
TL
TLITT
TL/TT

TLITT
TLITY
TLITT
TL/TT
TLITT
TLEvT
TLITT

MT 2.15
MT 2.50
MT 2.50
MT 3.50
MT 3.50
MT 2.50

MT 3.50
MT 3.00
MT 3.75
MT 4.25
MT 4.25
MT 4.50
MT 4.50

I9d480200dXA



Kpoccosep
CMELMANBHBIN PUCYHOK NPOTEKTOPA, MOAXOAALLWNKA ANA AOPOT
U BE3[10POXbA
=
DUAL COMPOUND
50% nopora / 50% 6e3nopoxbe
Tpek fopog Tpacca gggg:gﬁe 3emna Mecok [nuHa TpaBa lpaBuii
O © o0 o o @0 ©
' == NpMMeHnMbIN ﬂ ** YacTMYHO NpUMEHUMbIN
NEPEAHAA
PA3MEP UHOEKC HATPy3kn  ARAEKE
T 2107 90/90 R 21 54 H TL MT 2.15
3A[IHAA

NHAEKC

KO PASMEP NHOEKC HATPY3KH CKOPOCTU

T 1817 150/70 R 18 70 H TL MT 4.25

[MPOAYKTHI

19439029200 dM



bE3LOPOXbE

BbicOKaA N3HOCOCTOMKOCTb 1 OTAIMYHOE CUEMNNeHNe JapuT YA0OBObCTBME
OT KakJow noe3gkm no 6e340poXKblo.

20



Kpoccosep OFF-ROAD

NEPEQHAA

90/90 R 21
120/70R 19

150/70 R 17
150/fO R 18
170/60 R 17

o4
60

69
70
72

n

-

e o

8 - MNprmeHnMbIN

TLETE
TLITT

TRt HY
TL/TT
TL/TT

BHEIOPOXKHAA LUMHA ANA MOTOLINKNIOB KNTACCA ALBEHYEP

v

He ceptndumumnpoBaHa ana skcnayaTauum Ha Joporax obero nosib3oBaHus.

O & o

n “* HacTMYHO NPMMEHNMbIN

MT 2.15
MT 3.50

MT 4.25
MT 4.25
MT 4.50

. - R |
N I T

JPKOdoTeaq

21
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i & MPOOYKTH

Kpocc / Xapa 3HAypo
JOOEKTUBHOE CLLEEMTEHUE HA PA3JTUYHDIX MOBEPXHOCTAX

Q

He ceptndnumnposaHa gna skcnayaTaumm Ha goporax obuero nosib3oBaHuA.

JPKOdoTeas

@ o o o o o

- MpumeHMbIN 0 - Yactnuro NPYMEHNMbIN

NEPEAHAA
Y 2104 80 /100 R 21 51 M TL/TT MT 1.85
3A[1HAA
Y 1807 100/90 R 18 56 M TL/TT MT 2.50
Y 1904 110/90 R 19 62 M TL/TT MT 2.50

22



mMaTepuan C BbICOKO M3HOCOCTOMKOCTbIO, 06ecneyrBaeT
MPOYHYI0 NOCafKy Ha oboge.

NHpekc NHpekc beckamepHasa PucyHoOK
lnpura Mpoguneb Tnn fnametp Harpyskn  CKOPOCTU  /KamepHas NpoTeKTopa
190 / 20 LR 17 7D W TL K 97
MaTepuan c BLICOHOR PACTAMMMOCTLID 150 ,-"' 70 R 17 69 Vv TL f TT K b6
o NS S SOIE] SOUR S S N AV S S EE - llpoBonoKa cTanbHoro Kopaa
o i W Sasisidae +_* =1 )
N . A O ® Jlérkas cTpyKTypa 06MOTKM Kopaa
N b b ®  YnyyuweHHble CBONCTBA NPOBOJIOKU NHpekc ckopocTn B KM/Y
P T Ay St R et i ®  PasymMHbIi KOMNPOMMCC MeXAY NPOYHOCTbIO 1 BECOM
Tl i Bl N Rl o
2 2 21 Y . U SN ® [POBOMOKa BbICOKOI PACTAKMMOCTY Unpekc Km/u | Uhpekc Km/u | Unpeke Km/u | Unpeke Bm/u | Unpeke Km/u | Wnpekc Km/u | Unpeke Km/u | Nnpekc Km/u
fafmicnt RS SRR VUSRS S P 4' ® Jlyywan CTpyKTypHaa cTabunbHOCTb MPU BbICOKNX CKOPOCTAX B 50 H 70 1 100 M 130 Q 160 T 190 Vv 240 Y 300
soipasssssayronglgossss qagssssia saonipaassamcfaiumfonse: sank sus iasifpassnt o suasss fuis ° y
el il e i id YnyulueHHas amopTn3aLnA HepOBHOCTEN 10POTY C 60 F R K 110 N 140 R 170 U 200 1] (VO >2400 2 > 270
0% 05% 1,06 15% 2,0% 2,5% 3,0% D 6 | ¢ 90| L 20| P 50| S 18| B 20| W 270
s QD BIMHBIA e CNIELUHENEHBIH
NHpekc Harpy3ku B Kr
Wnpekc Kr | Wnpekc  Kr | Unpeke  Kr | Wnpeke  Kr | Uupeke  Kr | Unpeke  Kr | Wnpeke  Kr | Unpeke  Kr
MpoTtekTop 15 B4 26 45 37 128 48 180 59 243 70 335 81 462 | 92 630
4YaCTb, KOHTAKTUPYIOLWAA C JOPOKHOM MOBEPXHOCTbIO, 16 il 27 97.5 38 132 49 185 60 250 [} 345 82 475 83 650
I ] MaTepuan CTOVKUN K N3HOCY ONA npoaneHna CpoKa Cﬂy>K6b|. 17 73 98 100 19 136 50 190 61 257 72 155 K| 4R7 04 670
bokoBuHa E;:;I:I(B]_aoﬂp:o"a MneyeBas 30Ha npoTeKkTopa I8 5 29 103 40 140 51 195 62 265 13 365 84 500 95 HO0
BopToBoe KoNbLio lporekTop YaCTb, KOHTAKTMPYOLWAa C AOPOXKHOM NOBEPXHOCTbIO, MaTepuman 19 77.5] 30 106 41 145 52 200 63 272 74 375 85 515 | 98 710
C 60NbWNM BHUMAHNEM K CLIEMJIEHMIO C JOPOrOM; Nyyllee cuensieHne 20 80 a1 109 4 150 53 206 64 950 75 197 88 =30 | 97 730
B HaKNOHe; ynyyluaeT cTabunbHOCTb U 6€30MacHOCTb. — =
21 BL5 32 112 43 155 o4 212 65 290 16 400 87 945 98 160
bokoBUHa 22 8BS 33 115 | 44 60 | 56 218 | 66 300 | 77 42| 88 60| 99 775
rMOKUN U yCTOVILIVIBUbII/I K YCTanocCTn MmaTepuran, oenaeT noesaky o3 87.5| 4 118 45 165 56 yoy 67 207 18 195 4g 280
6onee KOMPOPTHON.
24 90 35 121 46 170 or 230 68 315 79 437 g0 600
boproBoe Konbuo 25 925| 3 125| 47 175| 58 236 | 69 325| s0 450 | 91 615

23



HanpsaxeHne
cTanu
MmbkocTb
KoMmnayHAaa

- MNoppepkka

LleHTpanbHas CpepHasa MneveBan
30Ha 30Ha 30Ha

J
s{i

MaKc/ManbHbI HAKJIOH: BbICOKOE
Hanps»eHne, XopoLlas rmbKocCTb.

v

ineanbHas TpaekTopuma npu
HaKNoHe.

MakcrmanbHO CcTabunbHbIN
HaKJIOH B NMNOBOPOTE.

24

HanpsaxeHwne
cTanu

CuenneHue

mMbkocTb
KoMnayHza

LenTpanbHas CpepfHss MneueBasn
30Ha 30Ha 30Ha

v

[pamMasn e3na: HU3KOoe HanpsaXKeHue,
BblCOKaA rmMObKocCTb.

MakcnmanbHoOe cuenyieHne rnpu esge
Nno NpPAMoN.

M6KNI Kapkac ansa 6onee KOMPOPTHON
e3/ibl N0 NPAMOW.

HanpaxeHne
cTanu

boicTpoe
pyneHue

mMbkocTb
KoMnayHza

LleHTpanbHan CpepHss Mneyvesasn
30Ha 30Ha 30Ha

v

YnpaBneHune: HU3Koe HanpsiXKeHune;
OanaHc rmbkocTu.

BbanaHc rmbKoCTN NPOTEKTOPA U XKECTKOCTU
CpefHnX 30H. TouHOoe ABMXKeHMne No NPAMON n
YCTOMYNBOCTb NPU PYNeHUN.

NpeanbHoOe B3amoaencTeme MeKAYy KapKaCOM
N CTaJibHbIM KOPAOM.

- TexHonorua geoiHoro cocrasa

DUAL COMPOUND

0° CranbHoOM KapHac

90° KapxacHsiii cnoii

TEXHOJIOI'NA

FKincryre

Hnl:uqrcli radial tire

PucyHoK
npoTekTopa

bopTosoe Konbyo

BokoBMHa

HanonHWTensHbIA WHYP

an/IMeHeHI/Ie ABOWHOro CocTaBa No3BosiseT ycnewHo coOBMELaTb N3HOCOCTONKOCTb LI,EHTpaJ'IbHOVI YHacCTun

n cuerieHne rnneyeBbix 30H.

TexHONorna CTanbHOro NAeTeHNA ynyyllaeT 6€30MacHOCTb WNHbI N CTabUbHOCTb Ha BbICOKOW CKOPOCTW.

Mcnonb3oBaHne NOJINSCTEPA N pafdnalibHaAA CTPYKTYPa obecneynBaet 6OJ'IbLIJyIO 6e30MacHOCTb U KOM(I)OpT,

yeM 'y ANaroHaJsibHbIX LWNH.

Mcnonb3oBaHMe rekcaroHanbHOWM NPOBOMOKM B 60pTax CoO cneumanbHoOn TeXHonornen obmoTku n

cynep 3n1actnyHaA CTaJibHaA NMNpPoOBOJIOKa yJyyllaeT npuieraHmne 6opTa LWHNHDbI.



